I

Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«Тулунский аграрный техникум»
(ГБПОУ «Тулунский аграрный техникум»)

ПРИКАЗ

«^» №
Тулун

«О составе конкурсной комиссии зачисления в
число обучающихся на 2025-2026 учебный год»

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», Положения о
порядке приема на обучение по программам среднего профессионального
образования в ГБПОУ «Тулунский аграрный техникум», утвержденного
приказом № 84 от 02.07.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ;
1. Сформировать состав конкурсной комиссии для зачисления в состав
обучающихся 1 курса на 2025 год в следующем составе:
Председатель конкурсной
Александр Николаевич.
Члены конкурсной комиссии:

комиссии -директор техникума, Копыток

Бородачева Ольга Васильевна, заместитель директора по воспитательной
работе;
Топчий Владимир Михайлович, заведующий отделением №1;
Ердыгина Оксана Владимировна, заведующая отделением №2;
Долгих Татьяна Вячеславовна, заведующая отделением №4;
Лоншакова Ольга Георгиевна, ответственный секретарь приемной комиссии.
Представители общественности:
Рендоренко Александр Иванович, директор Муниципального предприятия
муниципального образования — «город Тулун» «Многофункциональное
транспортное предприятие»;
Боролес Алексей Сергеевич, генеральный директор ООО «Энергокомплекс»;
Яковеня Владимир Викторович, глава КФХ «Яковеня В.В.».
2. Провести заседание конкурсной комиссии 25 августа 2025г. в 10.00 часов.
3.Приемной комиссии до дня заседания конкурсной комиссии провести
анализ представленных документов об образовании ( аттестаты об основном
общем образовании, аттестаты о среднем (полном) общем образовании.
свидетельство об обучении). подготовить список абитуриентов.

рекомендованных к зачислению на 1 курс по специальностям и профессиям,
в соответствии с утвержденными контрольными цифрами на 2025г.
4. Ответственному секретарю приемной комиссии Лоншаковой О.Г.
подготовить аналитический материал работы приемной комиссии для
проведения конкурсов аттестатов, поданных гражданами до 15.08.2025года.
5. Ответственному секретарю приемной комиссии Лоншаковой О.Г., по
результатам заседания конкурсной комиссии подготовить протоколы, проект
приказа о зачислении на 1 курс 2024-2025 учебный год.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. С приказом ознакомить под подпись.

Директор А.Н.Копыток

Исп. Лоншакова О.Г.